访问产品网站
数据表
6524 型
用于气动装置的二
位三通或 2 个二位
三通电磁阀
2505 型
适合 Bürkert 小型

320 9.3 29
高阻抗 510 11.7 23
7.  订货信息
7.1.  Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线购买
7.2.  Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松便捷地筛选吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
6144 型
14 | 17访问产品网站
7.3.  订货表
标准设备
注意：
• 包括适用于 Bürkert 法兰的固定螺栓：4xM1.6x3.5；Bürkert 侧向法兰：2xM1.6x20 和 Bürkert 卧式法兰：2xM2x6
• 2505 型矩形连接器不包含在供货范围内（参见“7.4. 附件订货表”在第 16 页）
• 其他版本可应要求提供
作用方式 公称
直径
管道接口 QNn 值
（空气）
KV值
（水）
压力
范围
手动操
作组件
电气连接 电压/频率 标称
功率
订货号
[mm] [l/min]1.) [m3/h]2.) [bar]3.) [V/Hz] [W]
C，电磁阀
二位三通
直动式，
带手动操作组件
在断开位置关闭
NC        NO
0.6 Bürkert
法兰
8.5 0.0075 0…104.) 是 矩形插头 12/DC 0.8 182862
绞线，0.5 m 215686
矩形插头 24/DC 181367
绞线，0.5 m 202578
Bürkert
侧向
法兰
矩形插头 175682
绞线，0.5 m 214196
Bürkert
卧式
法兰
矩形插头 357406
绞线，0.5 m 可应要求提供
D，电磁阀
二位三通
直动式，
带手动操作组件
在断开位置打开
NO     NC
0.6 Bürkert
法兰
8.5 0.0075 0…10 是 矩形插头 24/DC 0.8 175653
绞线，0.5 m 可应要求提供
Bürkert
侧向
法兰
矩形插头 179098
绞线，0.5 m 可应要求提供
Bürkert
卧式
法兰
矩形插头 357407
绞线，0.5 m 可应要求提供
1.) 在 +20 °C、阀门入口处 6 bar 压力及 1 bar 压力差下测量
2.) 在 +20 °C、阀门入口和自由出口处相对于大气压的表压为 1 bar 时测量
3.) 相对于大气压的表压
4.) 采用真空的应用可应要求提供
6144 型
15 | 17访问产品网站
防爆版本 Ex ia
注意：
• 包括适用于 Bürkert 法兰的固定螺栓：M1.6x3.5
• 2505 型矩形连接器不包含在供货范围内（参见“7.4. 附件订货表”在第 16 页）
• 认证符合 PTB 07 ATEX 2048 X：II 2G Ex ia IIC T4…T6 Gb 和 IECEx PTB 07.0063X：Ex ia IIC T4…T6 Gb
作用方式 公称